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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

10:25 100 m (m)
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

3 MOHL MAKSIM MLADOST DONJI KRALJEVEC 15,24

1 BOŽIĆ LUKA PONOS PODTUREN 15,70

4 MARĐETKO LEON MLADOST DRAŠKOVEC 15,90

2 VRŠIĆ PETAR GROMOVI MACINEC 15,95

10:25 100 m (m) 
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

2 KOZJAK ROKO PRVA I OŠ ČAKOVEC 13,60

4 JEZERNIK GABRIEL ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,10

3 KATALENIĆ VITO KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 14,25

10:25 100 m (m)
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

3 BOGDAN ROKO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,37

2 BRANILOVIĆ FILIP PUME NEDELIŠĆE 14,45

4 BERMANEC LOVRO MLADOST PRELOG 14,57

10:25 100 m (m) 
Poredak Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 KOZJAK ROKO PRVA I OŠ ČAKOVEC 13,60 10,0

2 JEZERNIK GABRIEL ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,10 9,0

3 KATALENIĆ VITO KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 14,25 8,0

4 BOGDAN ROKO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,37 7,0

5 BRANILOVIĆ FILIP PUME NEDELIŠĆE 14,45 6,0

6 BERMANEC LOVRO MLADOST PRELOG 14,57 5,0

7 MOHL MAKSIM MLADOST DONJI KRALJEVEC 15,24 4,0

8 BOŽIĆ LUKA PONOS PODTUREN 15,70 3,0

9 MARĐETKO LEON MLADOST DRAŠKOVEC 15,90 2,0

10 VRŠIĆ PETAR GROMOVI MACINEC 15,95 1,0

GRUPA 3/3

GRUPA 1/3

UKUPAN POREDAK

GRUPA 2/3

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

10:45 200 m (m) 
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

4 ĐURAN ROKO MLADOST PRELOG 29,96

1 BAUMHAK VIKTOR PRVA I OŠ ČAKOVEC 31,30

3 ČURIN NOA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 32,10

2 BALOG KEVIN GROMOVI MACINEC 34,03

10:45 200 m (m) 
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

2 FURDI RAFAEL ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 33,22

4 KRIŽAJ LEON MLADOST DONJI KRALJEVEC 33,35

3 GORUPIĆ ROKO MLADOST DRAŠKOVEC 33,49

10:45 200 m (m) 
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

4 PUPIĆ LOVRO ČAK II OŠ ČAKOVEC 30,01

2 KRZNARIĆ LEO PUME NEDELIŠĆE 30,55

3 KOLAR DOMINIK PONOS PODTUREN 34,85

10:45 200 m (m)  
Poredak Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ĐURAN ROKO MLADOST PRELOG 29,96 10,0

2 PUPIĆ LOVRO ČAK II OŠ ČAKOVEC 30,01 9,0

3 KRZNARIĆ LEO PUME NEDELIŠĆE 30,55 8,0

4 BAUMHAK VIKTOR PRVA I OŠ ČAKOVEC 31,30 7,0

5 ČURIN NOA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 32,10 6,0

6 FURDI RAFAEL ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 33,22 5,0

7 KRIŽAJ LEON MLADOST DONJI KRALJEVEC 33,35 4,0

8 GORUPIĆ ROKO MLADOST DRAŠKOVEC 33,49 3,0

9 BALOG KEVIN GROMOVI MACINEC 34,03 2,0

10 KOLAR DOMINIK PONOS PODTUREN 34,85 1,0

GRUPA 3/3

UKUPAN POREDAK

GRUPA 2/3

GRUPA 1/3

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

11:10 600 m (m) 
Rank ST.BR. Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 STOJKO NIKO ČAK II OŠ ČAKOVEC 1:49,05 10,0

2 BERNAT OTOVČEVIĆ OTTO ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 1:56,49 9,0

3 DA COSTA RAUL EVIAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 1:59,09 8,0

4 PERTLIK EVAN PUME NEDELIŠĆE 2:02,39 7,0

5 BARTOLIĆ MANUEL MLADOST DRAŠKOVEC 2:06,29 6,0

6 BOŽEK ERIC MLADOST PRELOG 2:06,31 5,0

7 ŠOŠTARIĆ IVAN PONOS PODTUREN 2:11,90 4,0

8 KLEMENČIĆ MATEJ MLADOST DONJI KRALJEVEC 2:34,51 3,0

9 SEVER TOMICA GROMOVI MACINEC 2:43,10 2,0

STRAHIJA VITO KONDOR MURSKO SREDIŠĆE DNF

GRUPA 1/1

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

11:00 DALJ (m)  
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FOTAK FRAN ČAK II OŠ ČAKOVEC 4,75 10,0

2 ŽERDIN DENIS PONOS PODTUREN 4,70 9,0

3 BOŽEK TEO MLADOST PRELOG 4,47 8,0

4 JALUŠIĆ JAKŠA PUME NEDELIŠĆE 4,35 7,0

5 MEDVAR JURICA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 4,24 6,0

6 PERČIĆ KARLO PRVA I OŠ ČAKOVEC 4,12 5,0

7 HORVAT KARLO MLADOST DONJI KRALJEVEC 3,55 4,0

8 BLAGUS IVAN ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 3,52 3,0

9 HORVAT FRAN MLADOST DRAŠKOVEC 3,37 2,0

10 NOVAK KARLO GROMOVI MACINEC 2,53 1,0

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

10:15 VIS (m) 
Redoslijed

startni 
broj

Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 PESEK RUDI ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 142 10,0

2 LATYŠ LEV KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 136 9,0

3 KRIŠTOFIĆ ROKO ČAK II OŠ ČAKOVEC 133 O 133 8,0

4 BELOVIĆ NIKO PRVA I OŠ ČAKOVEC 133 XXO 133 7,0

5 JURINEC NOA MLADOST PRELOG 125 O 125 6,0

6 DOBŠA NIKO PUME NEDELIŠĆE 120 O 125 XXO 125 5,0

7 BALENT MANUEL MLADOST DRAŠKOVEC 120 XO 125 XXO 125 4,0

8 MESARIĆ MIHAEL MLADOST DONJI KRALJEVEC 115 3,0

BALOG KARLO GROMOVI MACINEC NM

NOVAK LEO PONOS PODTUREN NM

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

11:00 MEDICINKA (m)
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BLAŠKOVIĆ ANDREAS ČAK II OŠ ČAKOVEC 15,81 10,0

2 RAMADANI ANAS PRVA I OŠ ČAKOVEC 13,57 9,0

3 ŠKODA JURAJ MLADOST DRAŠKOVEC 13,53 8,0

4 TURK PETAR GROMOVI MACINEC 13,25 7,0

5 OVČAR NIKŠA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 12,62 6,0

6 GAŠPARIĆ OZREN MLADOST PRELOG 12,38 5,0

7 VLAŠIĆ KRSTO MLADOST DONJI KRALJEVEC 11,92 4,0

8 NESTIĆ JAKOV KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 11,86 3,0

9 MAČEK LUKA PUME NEDELIŠĆE 11,48 2,0

10 ŠANTAK NIKOLA PONOS PODTUREN 10,95 1,0

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

10:15 VORTEX (m)
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 MAGIĆ LUKA PUME NEDELIŠĆE 56,06 10,0

2 SMOLKOVIĆ TOMISLAV ČAK II OŠ ČAKOVEC 53,23 9,0

3 MIKULČIĆ LOVRO PONOS PODTUREN 53,21 8,0

4 BORKO VINKO GROMOVI MACINEC 50,70 7,0

5 GAVRAN TIN MLADOST PRELOG 50,45 6,0

6 DOBRANIĆ IVAN PRVA I OŠ ČAKOVEC 47,45 5,0

7 BALENT SIMON MLADOST DRAŠKOVEC 45,73 4,0

8 ŠPRAJC DAVID KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 45,66 3,0

9 VIDAKOVIĆ MIHAEL ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 43,17 2,0

10 GLAVAK DAVID MLADOST DONJI KRALJEVEC 36,48 1,0

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

11:45 4x100 m (m) 
Staza st.broj ššd Rezultat Bodovi

4 MLADOST PRELOG JURINEC, ĐURAN, BERMANEC, BOŽEK 57,17

1 ČAK II OŠ ČAKOVEC FOTAK, PUPIĆ, JEZERNIK, KRIŠTOFIĆ 58,13

2 PRVA I OŠ ČAKOVEC KOZJAK, HORVAT, DOBRANIĆ, BAKAČ 58,18

3 PUME NEDELIŠĆE BRANILOVIĆ, KRZNARIĆ, JALUŠIĆ, MARTINJAŠ 58,39

11:45 4x100 m (m) 
Staza st.broj ššd Rezultat Bodovi

2 KONDOR MURSKO SREDIŠĆE ČURIN, MEDVAR, LEŠKO, KATALENIĆ 59,76

4 ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC BOGDAN, FURDI, PESEK, TARANDEK 60,70

3 MLADOST DRAŠKOVEC MARĐETKO, GORUPIĆ, BALENT M., HORVAT 67,93

11:45 4x100 m (m)
Staza st.broj ššd Rezultat Bodovi

4 PONOS PODTUREN MIKULČIĆ, ŠANTAK, ŽERDIN, BOŽIĆ 60,25

2 GROMOVI MACINEC VRŠIĆ, BALOG KEVIN, BALOG KARLO, TURK 63,36

3 MLADOST DONJI KRALJEVEC MOHL, KRIŽAJ, MESARIĆ, HORVAT K. 63,72

11:45 4 x 100 m (m)
Poredak ššd Rezultat Bodovi

1 MLADOST PRELOG JURINEC, ĐURAN, BERMANEC, BOŽEK 57,17 20,0

2 ČAK II OŠ ČAKOVEC FOTAK, PUPIĆ, JEZERNIK, KRIŠTOFIĆ 58,13 18,0

3 PRVA I OŠ ČAKOVEC KOZJAK, HORVAT, DOBRANIĆ, BAKAČ 58,18 16,0

4 PUME NEDELIŠĆE BRANILOVIĆ, KRZNARIĆ, JALUŠIĆ, MARTINJAŠ 58,39 14,0

5 KONDOR MURSKO SREDIŠĆE ČURIN, MEDVAR, LEŠKO, KATALENIĆ 59,76 12,0

6 PONOS PODTUREN MIKULČIĆ, ŠANTAK, ŽERDIN, BOŽIĆ 1:00,25 10,0

7 ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC BOGDAN, FURDI, PESEK, TARANDEK 1:00,70 8,0

8 GROMOVI MACINEC VRŠIĆ, BALOG KEVIN, BALOG KARLO, TURK 1:03,36 6,0

9 MLADOST DONJI KRALJEVEC MOHL, KRIŽAJ, MESARIĆ, HORVAT K. 1:03,72 4,0

10 MLADOST DRAŠKOVEC MARĐETKO, GORUPIĆ, BALENT M., HORVAT 1:07,93 2,0

GRUPA 1/3

GRUPA 2/3

GRUPA 3/3

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

10:15 100 m (ž) 
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

4 HLADKI HANA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,75

1 ŽGANEC KARLA PRVA I OŠ ČAKOVEC 15,65

3 LONČARIĆ ARIJANA PUME NEDELIŠĆE 16,25

2 SRŠAN PETRA PONOS PODTUREN 16,98

10:15 100 m (ž) 
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

3 ČAKARDIĆ HELENA ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,43

2 HIŽMAN NELI KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 15,13

4 IGNAC PETRA GROMOVI MACINEC 17,05

10:15 100 m (ž)
Poredak Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ČAKARDIĆ HELENA ČAK II OŠ ČAKOVEC 14,43 7,0

2 HLADKI HANA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 14,75 6,0

3 HIŽMAN NELI KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 15,13 5,0

4 ŽGANEC KARLA PRVA I OŠ ČAKOVEC 15,65 4,0

5 LONČARIĆ ARIJANA PUME NEDELIŠĆE 16,25 3,0

6 SRŠAN PETRA PONOS PODTUREN 16,98 2,0

7 IGNAC PETRA GROMOVI MACINEC 17,05 1,0

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

10:35 200 m (ž) 
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

2 MARTAN LETIZIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 31,51

4 RADEK EMA PRVA I OŠ ČAKOVEC 31,85

1 DOVEČER GABI ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 32,41

3 ORŠOŠ ELVIRA GROMOVI MACINEC 33,50

10:35 200 m (ž) 
Staza Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

2 ŠTEFANIĆ PETRA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 31,48

3 KUTNJAK MARTA PUME NEDELIŠĆE 32,41

4 VUGRINEC NIKOLINA PONOS PODTUREN 36,35

10:35 200 m (ž) 
poredak Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 ŠTEFANIĆ PETRA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 31,48 7,0

2 MARTAN LETIZIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 31,51 6,0

3 RADEK EMA PRVA I OŠ ČAKOVEC 31,85 5,0

4 DOVEČER GABI ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 32,41 4,0

4 KUTNJAK MARTA PUME NEDELIŠĆE 32,41 4,0

6 ORŠOŠ ELVIRA GROMOVI MACINEC 33,50 2,0

7 VUGRINEC NIKOLINA PONOS PODTUREN 36,35 1,0

GRUPA 1/2

GRUPA 2/2

UKUPAN POREDAK

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

11:00 600 m (ž) 
Rank ST.BR. Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 HORVAT EVA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 2:03,47 7,0

2 SANJKOVIĆ ANA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 2:07,41 6,0

3 KREGAR LORENA PUME NEDELIŠĆE 2:13,22 5,0

4 CIMERMAN NAOMI PRVA I OŠ ČAKOVEC 2:17,38 4,0

5 KOVAČEVIĆ DORA ČAK II OŠ ČAKOVEC 2:18,51 3,0

6 VUGRINEC TENA PONOS PODTUREN 2:47,56 2,0

7 ORŠUŠ EVELINA GROMOVI MACINEC 3:06,64 1,0

GRUPA 1/1

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

10:15 DALJ (ž) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BOŽIĆ FRANKA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 4,20 7,0

2 NEDELJKO MIA PRVA I OŠ ČAKOVEC 4,07 6,0

3 MIHALOVIĆ IDA ČAK II OŠ ČAKOVEC 4,02 5,0

4 MALNER NELA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 3,95 4,0

5 TKALEC JELENA PUME NEDELIŠĆE 3,80 3,0

6 ANDRAŠEC ENA PONOS PODTUREN 3,63 2,0

7 PEC VITA GROMOVI MACINEC 2,57 1,0

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

11:00 VIS (ž)
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD Rezultat Bodovi

1 DOKLEJA EVA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 135 7,0

2 HOBLAJ SARA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 126 6,0

3 LEGIN MIA ČAK II OŠ ČAKOVEC 123 5,0

4 TRUPKOVIĆ SARA PUME NEDELIŠĆE 120 O 120 4,0

5 JAMBROŠIĆ ZARA PRVA I OŠ ČAKOVEC 120 XXO 120 3,0

6 KALANJOŠ SABINA PONOS PODTUREN 110 2,0

HORVAT NIVES GROMOVI MACINEC NM

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

10:15 MEDICINKA (ž) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 POSAVEC KORINA PUME NEDELIŠĆE 13,02 7,0

2 SKLEPIĆ NELA ČAK II OŠ ČAKOVEC 12,94 6,0

3 PERČIĆ LEONA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 12,51 5,0

4 KOVAČIĆ NELA ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 11,15 4,0

5 HORVAT EDA PRVA I OŠ ČAKOVEC 10,02 3,0

6 ANTOLOVIĆ SARA PONOS PODTUREN 9,75 2,0

7 TRUPKOVIĆ LENA GROMOVI MACINEC 7,37 1,0

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

11:00 VORTEX (ž) 
Redoslijed Prezime i ime  ŠSD 1. 2. 3. 4.

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 VRBAN TARA PRVA I OŠ ČAKOVEC 50,16 7,0

2 VURI ENA KONDOR MURSKO SREDIŠĆE 48,64 6,0

3 LOVRENČIĆ LUCE ČAK II OŠ ČAKOVEC 42,40 5,0

4 KIRIĆ MAGDALENA PUME NEDELIŠĆE 39,60 4,0

5 MESARIĆ MELODY ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC 30,46 3,0

6 BAKAČ LEA PONOS PODTUREN 26,24 2,0

7 BRANILOVIĆ LENA GROMOVI MACINEC 18,55 1,0

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), PODTUREN 09.05.2024.

REZULTATI 

11:55 4x100 m (ž)
Staza st.broj ššd Rezultat Bodovi

3 ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC DOVEČER GRETA, DOVEČER GABI, HLADKI, DOKLEJA 59,40

2 ČAK II OŠ ČAKOVEC ČAKARDIĆ, MARTAN, LOVRENČIĆ, ŠARIĆ 59,81

1 KONDOR MURSKO SREDIŠĆE HOBLAJ, MIHALJEVIĆ, ŠTEFANIĆ, HIŽMAN 62,61

4 PRVA I OŠ ČAKOVEC ŽGANEC, RADEK, DOLAR, JAMBROŠIĆ 62,91

11:55 4x100 m (ž)
Staza st.broj ššd Rezultat Bodovi

2 PUME NEDELIŠĆE OREŠKI, LONČARIĆ, TKALEC, KUTNJAK 63,80

3 PONOS PODTUREN SRŠAN, VUGRINEC N., ŠOŠTARIĆ, ANDRAŠEC 68,74

4 GROMOVI MACINEC IGNAC P., ORŠOŠ E., PEC, BRANILOVIĆ 69,97

11:55 4 x 100 m (ž)
Poredak ššd Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III OŠ ČAKOVEC DOVEČER GRETA, DOVEČER GABI, HLADKI, DOKLEJA 59,40 14,0

2 ČAK II OŠ ČAKOVEC ČAKARDIĆ, MARTAN, LOVRENČIĆ, ŠARIĆ 59,81 12,0

3 KONDOR MURSKO SREDIŠĆE HOBLAJ, MIHALJEVIĆ, ŠTEFANIĆ, HIŽMAN 1:02,61 10,0

4 PRVA I OŠ ČAKOVEC ŽGANEC, RADEK, DOLAR, JAMBROŠIĆ 1:02,91 8,0

5 PUME NEDELIŠĆE OREŠKI, LONČARIĆ, TKALEC, KUTNJAK 1:03,80 6,0

6 PONOS PODTUREN SRŠAN, VUGRINEC N., ŠOŠTARIĆ, ANDRAŠEC 1:08,74 4,0

7 GROMOVI MACINEC IGNAC P., ORŠOŠ E., PEC, BRANILOVIĆ 1:09,97 2,0

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

OŠ PODTUREN



ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA 5.-6. RAZREDE OSNOVNIH ŠKOLA, 
PODTUREN 09.05.2024.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEVOJČICE
Rank Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS DALJ

VOR    
TEX

MEDI   
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. KONDOR Mursko Središće OŠ Mursko Središće Milena Bogdanović 5,0 7,0 6,0 6,0 7,0 6,0 5,0 10,0 52,0

2. ORLIĆI III OŠ Čakovec III OŠ Čakovec Srebrenka Petra Šenji 6,0 4,0 7,0 7,0 4,0 3,0 4,0 14,0 49,0

3. ČAK II OŠ Čakovec II OŠ Čakovec Dario Varga 7,0 6,0 3,0 5,0 5,0 5,0 6,0 12,0 49,0

4. PRVA I OŠ Čakovec I OŠ Čakovec Matija Horvat 4,0 5,0 4,0 3,0 6,0 7,0 3,0 8,0 40,0

5. PUME Nedelišće OŠ Nedelišće Aleksandar Puklavec 3,0 4,0 5,0 4,0 3,0 4,0 7,0 6,0 36,0

6. PONOS Podturen OŠ Podturen Željka Podgorelec-Sirc 2,0 1,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0 17,0

7. GROMOVI Macinec OŠ Dr. I. Novaka 
Macinec

Luka Prprović 1,0 2,0 1,0 0,0 1,0 1,0 1,0 2,0 9,0
28 29 28 27 28 28 28 56 252

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEČACI
Rank Školsko sportsko društvo Osnovna škola Voditelj 100 m 200 m 600 m VIS DALJ

VOR   
TEX

MEDI   
CINKA

ŠTAFETA UKUPNO

1. ČAK II OŠ Čakovec II OŠ Čakovec Dario Varga 9,0 9,0 10,0 8,0 10,0 9,0 10,0 18,0 83,0

2. PRVA I OŠ Čakovec I OŠ Čakovec Matija Horvat 10,0 7,0 8,0 7,0 5,0 5,0 9,0 16,0 67,0

3. MLADOST Prelog OŠ Prelog Alan Belko 5,0 10,0 5,0 6,0 8,0 6,0 5,0 20,0 65,0

4. PUME Nedelišće OŠ Nedelišće Aleksandar Puklavec 6,0 8,0 7,0 5,0 7,0 10,0 2,0 14,0 59,0

5. ORLIĆI III OŠ Čakovec III OŠ Čakovec Srebrenka Petra Šenji 7,0 5,0 9,0 10,0 3,0 2,0 6,0 8,0 50,0

6. KONDOR Mursko Središće OŠ Mursko Središće Milena Bogdanović 8,0 6,0 0,0 9,0 6,0 3,0 3,0 12,0 47,0

7. PONOS Podturen OŠ Podturen Željka Podgorelec-Sirc 3,0 1,0 4,0 0,0 9,0 8,0 1,0 10,0 36,0

8. MLADOST Draškovec OŠ Draškovec Damir Žegarac 2,0 3,0 6,0 4,0 2,0 4,0 8,0 2,0 31,0

9. MLADOST Donji Kraljevec OŠ Donji Kraljevec Damir Žegarac 4,0 4,0 3,0 3,0 4,0 1,0 4,0 4,0 27,0

10. GROMOVI Macinec OŠ Dr. I. Novaka 
Macinec

Luka Prprović 1,0 2,0 2,0 0,0 1,0 7,0 7,0 6,0 26,0
55 55 54 52 55 55 55 110 491,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ


